
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Nowej Dębie  

odbytego w dniu 25 lutego 2025 r. 

 

Posiedzenie odbyło się w Urzędzie Miasta i Gminy Nowa Dęba i trwało od godz. 1600 do godz. 

1640. 

 

W posiedzeniu udział wzięli 2 członkowie komisji oraz osoby zaproszone do udziału, zgodnie  

z listą obecności stanowiącą załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Róg – Przewodniczący Komisji Budżetowej, który powitał 

uczestniczących i przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Opinia do projektów uchwał Rady Miejskiej: 

1) w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2025 rok, 

2) w sprawie zaciągnięcia w 2025 roku kredytu długoterminowego, 

3) w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

podmiotów oświatowych prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne inne niż jednostka 

samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania  

i wykorzystania. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia 30.01.2025 r. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Sekretarz Gminy poinformowała, że na sesji zostanie złożony wniosek o zmianę porządku sesji 

polegający na wprowadzeniu 2 projektów uchwał, które opiniuje komisja budżetowa, tj. uchwał 

zmieniających uchwały w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązań na prace 

konserwatorskie dotyczące parafii w Tarnowskiej Woli i Chmielowie. Porządek obrad wraz  

z zaproponowanymi zmianami został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3 

Opinie do projektów uchwał, uzasadnienia przedstawili: 

1) Magdalena Skura - skarbnik gminy w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa 

Dęba na 2025 rok dodatkowe wyjaśnienia przedstawił burmistrz Wiesław Ordon, projekt 

uchwały został zaopiniowany jednogłośnie, 

2) Magdalena Skura w sprawie zaciągnięcia w 2025 roku kredytu długoterminowego, projekt 

uchwały został zaopiniowany jednogłośnie, 

3) Grzegorz Ordon – Dyrektor BOJS w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych przez osoby 

prawne i fizyczne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, po wyjaśnieniach projekt uchwały 

został zaopiniowany jednogłośnie, 

4) Magdalena Skura - zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia 

zobowiązania na realizację zadania wykraczającego poza rok budżetowy 2025 (Chmielów) 

– zmiana dotacji, projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie. 



5) Skarbnik gminy - zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia 

zobowiązania na realizację zadania wykraczającego poza rok budżetowy 2025 (Tarnowska 

Wola) – zmiana dotacji, projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie. 

 

Ad. 4. 

Protokół z posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 15 stycznia 

2025 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 5 

W sprawach różnych głos zabrał radny Damian Wolan poruszył sprawę zmiany organizacji ruchu 

bocznej ulicy Siarkowej, tj. ul. Leśnej. Burmistrz odpowiadając wyjaśnił, iż zmiana organizacji 

ruchu wymaga zabezpieczenia środków na projekt organizacji ruchu oraz oznakowanie terenu. 

 

Ad. 6 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia, Przewodniczący posiedzenia ogłosił jego zamknięcie. 

 

 

 

        Przewodniczący posiedzenia 

 

         Dariusz Róg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Małgorzata Wdowiak 

 


